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Anna Hernefrid tar över som ny vd för 
Götenehus

Götenehus är glada att kunna presentera Anna Hernefrid 
som ny vd. Med en gedigen erfarenhet från 
småhusbranschen tar hon över rodret den 12 augusti. 
Hon efterträder Andreas Gustafsson som går vidare till 
ny roll i ägarbolaget EHF samt föreslås som ny 
styrelseordförande i Götenehus styrelse.

Anna Hernefrid har tidigare arbetat som vd på Vårgårdahus under 
fem framgångsrika år. Innan dess har hon också haft ett antal olika
ledande positioner inom Ikea.

- Bostadsmarknaden har under de senaste åren varit osedvanligt 
svag, men mycket talar för att branschen nu vädrar morgonluft. 
Med de konjunkturanpassningar som Götenehus har genomfört 

under de senaste två åren står bolaget nu redo för ett ökande intresse inom småhusbranschen. Vi 
är övertygade om att Annas erfarenhet och ledarskapsförmåga kommer
att vara en stor tillgång för bolaget och vi ser fram emot att välkomna
henne till vårt team, säger Erik Hemberg, Ägare och ordförande i
Götenehus.

Andreas Gustafsson, som sedan 2019 har haft rollen som vd på
Götenehus, föreslås som ny ordförande för Götenehus och kommer
samtidigt att övergå till en ny roll inom EHF AB. Bolaget har det senaste
året vuxit kraftigt, både genom ett ökat fastighetsbestånd samt förvärv
av återstående aktier i Götenehus. 

- Jag skulle vilja tacka Andreas Gustafsson för hans dedikerade
ledarskap och engagemang som vd för Götenehus. Jag ser nu fram
emot att fortsätta arbeta tillsammans med Andreas i hans nya roll inom
EHF-koncernen, avslutar Erik Hemberg.

Andreas Gustafsson kvarstår som vd för Götenehus fram till den 12
augusti då Anna Hernefrid tillträder sin tjänst.

För mer information vänligen kontakta:
Erik Hemberg, ägare och styrelseordförande Götenehus Group
070-645 75 00, erik.hemberg@ehfab.se

Andreas Gustafsson, vd Götenehus Group
072-241 21 15, andreas.gustafsson@gotenehus.se

Götenehus Group är en etablerad aktör med en unik position på den svenska
bostadsmarknaden där koncernen bedriver bostadsutveckling och 
småhusverksamhet. Läs mer på www.gotenehusgroup.se
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